

**MARIUS KROGSGÅRD NIELSEN HOLDING APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

**1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2014

---

Marius Krogsgård Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 17. marts - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Marius Krogsgård Nielsen Holding ApS Borkvej 31 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 35 23 08 31 Stiftet: 10. april 2013 Regnskabsår: 17. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Marius Evald Krogsgaard Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 406.472, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 966.437 og en egenkapital på kr. 956.787.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 17. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...		415.211
Eksterne omkostninger.....		-9.510
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>405.701</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-140
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>405.561</b>
Skat af årets resultat.....	2	911
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>406.472</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		98.400
Overført resultat.....		308.072
<b>I ALT.....</b>		<b>406.472</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	17/3 2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		250.000	550.315
Finansielle anlægsaktiver.....	3	250.000	550.315
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>250.000</b>	<b>550.315</b>
Udsudte skatteaktiver.....		911	0
Andre tilgodehavender.....		715.526	0
Tilgodehavender.....		716.437	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>716.437</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>966.437</b>	<b>550.315</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	17/3 2013 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		778.387	470.315
Forslag til udbytte.....		98.400	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>956.787</b>	<b>550.315</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		5.650	0
Anden gæld.....		4.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.650</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.650</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>966.437</b>	<b>550.315</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2013 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	140	
	<b>140</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-911	
	<b>-911</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 17. marts 2013.....	550.315	
<b>Kostpris 31. december 2013.....</b>	<b>550.315</b>	
Udloddet resultat .....	-715.526	
Årets opskrivninger .....	415.211	
<b>Opskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>-300.315</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>250.000</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>		
Virksomhed	Egenkapital	Resultat
	Ejerandel %	
NJM Invest Nørre Nebel A/S.....	1.931.053	830.423
	50	
	<b>1.931.053</b>	<b>830.423</b>

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 17. marts 2013.....	80.000	470.315	0	550.315	
Forslag til årets resultatdisponering.....		308.072	98.400	406.472	
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>80.000</b>	<b>778.387</b>	<b>98.400</b>	<b>956.787</b>	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i år.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Ingen.					